
 
 

 

 

 

Protokół z posiedzenia Zarządu Polskiego Związku Rugby  
w dniu 22 kwietnia 2017 roku, Biuro Polskiego Związku Rugby 

 
 
W posiedzeniu Zarządu Polskiego Związku Rugby w dniu 22 kwietnia 2017 r. udział wzięli: 

 

Wiceprezes PZR: Jacek Zalejarz 

Członkowie Zarządu PZR: Grzegorz Kacała, Piotr Płoszaj 

Sekretarz Generalny PZR: Krzysztof Czajka 

 
1. Zebrani, mimo braku kworum, na wniosek wicerezesa PZR zaakceptowali agendę 

spotkania w brzmieniu: 

a) Informacja dotycząca naboru na stanowisko Sekretarza Generalnego PZR 

b) Przedstawienie długoterminowej koncepcji pracy Biura PZR przez Sekretarza 

Generalnego PZR. 

2. W pierwszym punkcie obrad Sekretarz Generalny PZR omówił przebieg konkursu na 

Sekretarza Generalnego PZR. 

Zarząd przyjął informację Sekretarza Generalnego 
 

3. W drugim punkcie obrad Sekretarz Generalny PZR przedstawił długoterminową koncepcję 

pracy Biura PZR, która została złożona do konkursu. 

Zarząd przyjął informację Sekretarza Generalnego 
 
4. W kolejnym punkcie na prośbę Zarządu PZR Sekretarz Generalny przedstawiła informację 

o pracy biura oraz realiach finansowych i organizacyjnych. Przedstawił zdiagnozowane 

problemy, sposoby ich rozwiązania oraz plan na najbliższą przyszłość. 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 

Protokołował Krzysztof Czajka 

 

 

POLSKI ZWIĄZEK RUGBY 
POLISH RUGBY UNION 

FEDERATION POLONAISE de RUGBY 
Membre de la IRB, Membre de la FIRA-AER, 

Membre du Comite Olympique Polonais 
01-813 Warszawa, ul. Marymoncka 34 

tel. +48 22 835 35 87; fax +48 22 865 10 46  
e-mail: poczta@pzrugby.pl 







































































































































































	
	

	

Protokół	z	posiedzenia	Zarządu	PZR	Nr.	2015/001	
5	grudnia	2015,	Warszawa	

	
	
Obecni:	
Członkowie	zarządu	PZR:		
Serge	Bosca	(dalej	zwany	PPZR),	Grzegorz	Kacała,	Wojciech	Kołodziej,	Łukasz	Kościelniak,	
Andrzej	Kuć,	Krzysztof	Liedel,	Robert	Pietrzak,	Piotr	Płoszaj,	Anna	Tkaczuk,	Jacek	Zalejarz.	
Sekretarz	Generalny:		
Robert	Małolepszy	(dalej	zwany	SGPZR).	
Zaproszeni	goście:	
Maciej	Brażuk	–	menedżer	reprezentacji	Polski	seniorów,	Dariusz	Wolan	-	przewodniczący	
Komisji	Rewizyjnej.		
	

1. Wybór	Wiceprezesów	
1.1. Proponowani	kandydaci:	

Grzegorza	Kacała	–	jako	kandydat	na	wiceprezesa	ds.	sportowych		
Andrzej	Kuć	–	jako	kandydat	na	wiceprezesa	ds.	sportowych		
Krzysztof	Liedel	–	jako	kandydat	na	wiceprezesa	ds.	organizacyjnych		
Robert	Pietrzak	–	jako	kandydat	na	wiceprezesa	ds.	organizacyjnych		
Jacek	Zalejarz	–	jako	kandydat	ds.	szkolenia,	rozwoju	i	młodzieży	
	
1.2. Głosowanie	na	kandydatury	wiceprezesów.	

PPZR	zaproponował,	by	głosowanie	odbywało	się	w	następujący	sposób:	każdy	z	10	
obecnych	podczas	posiedzenia	członków	zarządu	w	sposób	jawny	przedstawia	swoje	3	
kandydatury	na	wiceprezesów.	Zarząd	przyjął	propozycję.	Poszczególni	kandydaci	otrzymali	
następującą	liczbę	głosów:	
	
Jacek	Zalejarz	–	10	–	uzyskał	stanowisko	wiceprezesa	PZR	
Krzysztof	Liedel	–	6	–	uzyskał	stanowisko	wiceprezesa	PZR	
Robert	Pietrzak	–	4	–	nie	uzyskał	stanowiska	wiceprezesa	PZR	
Grzegorz	Kacała	i	Andrzej	Kuć	uzyskali	po	pięć	głosów.	Zgodnie	z	paragrafem	35	pkt.	5	
statutu	PZR	w	przypadku	równej	liczby	głosów	decyduje	głos	prezesa	PZR.		
PPZR	głosował	na	Grzegorza	Kacałę,	co	oznacza,	że	to	on	uzyskał	stanowisko	wiceprezesa	
PZR.		

	
	
	
	
	

 



	
	
	
	
	

Uchwała	nr	1	Zarządu	PZR	Nr.	2015/001	z	dnia	5.12.2015	
Zarząd	Polskiego	Związku	Rugby,		Załącznik	Nr.	1	

na	podstawie	głosowania	Zarządu	PZR	na	poszczególnych	kandydatów,	powołuje	na	
stanowiska	wiceprezesów	następujące	osoby:	

Grzegorza	Kacałę	–	jako	wiceprezesa	ds.	Sportowych	
Krzysztofa	Liedela	–	jako	wiceprezesa	ds.	organizacyjnych		

Jacka	Zalejarza	–	jako	wiceprezesa	ds.	szkolenia,	rozwoju	i	młodzieży	
	

Bezpośrednio	po	głosowaniu	obrady	opuścił	Robert	Pietrzak.		
	

2. Wybór	członków	komisji	specjalistycznych	przy	Polskim	Związku	Rugby.		
	
Wybrano	przez	aklamację,	bez	głosowania	przewodniczących	następujących	komisji:	
-	ds.	rozgrywek:	Bartosz	Ryś		
-	ds.	szkolenia,	rozwoju	i	młodzieży	–	Jacek	Zalejarz,	którego	wspierać	będzie	Łukasz	
Kościelniak		
-	ds.	projektów	strategicznych	i	sponsoringu	–	Krzysztof	Liedel	
-	ds.	marketingu	–	Andrzej	Kuć		
-	ds.	międzynarodowych	–	Grzegorz	Kacała		
-	ds.	statutu	i	regulaminów	–	Wojciech	Kołodziej	
-	ds.	rugby	7	–	Grzegorz	Kacała		
-	ds.	rugby	kobiet	–		Anna	Tkaczuk		
-	ds.	medycznych	–	Bartosz	Chudzik		
-	ds.	współpracy	z	okręgami	-	Piotr	Płoszaj		
-	ds.	sędziowskich	–	Piotr	Płoszaj	

Wolne	wnioski	
3. SGPZR	przypomniał	zebranym	o	zapisie	pkt.	1	paragrafu	35	statutu	PZR,	który	brzmi:	

„Zarząd	konstytuuje	się	na	pierwszym	posiedzeniu	w	ciągu	14	dni	od	dnia	wyboru	i	
dokonuje	spośród	swojego	grona	wyboru	1-3	Wiceprezesów	oraz	dokonuje	wyboru	
Sekretarza	Generalnego	niebędącego	członkiem	Zarządu”.		
Wywiązała	się	dyskusja,	czy	wobec	aktualnego	zatrudnienia	Roberta	Małolepszego	na	
etacie	związkowym	istnieje	potrzeba	głosowania.	Grzegorz	Kacała	postulował,	by	
ogłosić	konkurs.	SGPZR	wyjaśnił,	że	aby	ogłosić	konkurs,	najpierw	trzeba	odwołać	
obecnego	sekretarza,	a	jeśli	nie,	to	przegłosować	powierzenie	mu	funkcji,	bo	tego	
wymaga	statut	PZR.	
Ostatecznie	po	dyskusji	PPZR	stwierdził,	że	w	tym	momencie	jest	za	wcześnie,	aby	
podjąć	decyzję	o	zmianie	Sekretarza	Generalnego	i	rozpisaniu	konkursu.	Po	zaledwie	
kilku	dniach	spędzonych	w	Biurze,	PPZR	nie	jest	stanie	rzetelnie	ocenić	pracy	
Sekretarza.	Związku	z	tym	że	Statut	(paragraf	48,	pkt	2	statutu	PZR)	pozwala	w	
dowolnym	momencie	odwołać	sekretarza,	PPZR	poddał	pod	głosowanie	uchwałę	o	
powołaniu	na	stanowisko	sekretarza	generalnego	Roberta	Małolepszego.	Za	
powołaniem	Roberta	Małolepszego	na	stanowisko	sekretarza	generalnego	głosowało	
6	osób,	2	się	wstrzymały,	1	była	przeciw.		



	
	
	
	

Uchwała	nr	2	Zarządu	PZR	Nr.	2015/001	z	dnia	05.12.2015	
Zarząd	Polskiego	Związku	Rugby,	Załącznik	Nr.	2	

na	podstawie	paragrafu	35,	pkt.	1	statutu	PZR	powierza	stanowisko		
sekretarza	generalnego	związku		

Robertowi	Małolepszemu	
	

Za	głosowało	6	osób	
Wstrzymały	się	2	osoby	

Przeciw	1	osoba	
	

	

4. Do	zebranych	dołączył	menedżer	kadry	seniorów	Maciej	Brażuk,	który	zapoznał	
zebranych	ze	wszystkimi	szczegółami	swojej	umowy	z	PZR.	Przedstawił	stan	jej	
wykonania	–	wszystkie	punkty	umowy	są	wypełniane	na	bieżąco.		
Przypomniał,	że	podpisał	ją	dwa	lata	temu	ze	związkiem.	Ze	strony	PZR	umowę	
podpisywał	ówczesny	wiceprezes	Robert	Pietrzak	oraz	było	sekretarz	generalny	
Grzegorz	Borkowski,	a	ze	strony	menedżera	firma	UTW	Omega.	Przypomniał	również,	
że	umowa	wygasa	z	końcem	2015.		
Maciej	Brażuk	zadeklarował,	że	chce	ją	kontynuować,	jeśli	taka	będzie	wola	zarządu.	
PPZR	zadeklarował,	że	chce	ją	kontynuować,	jeśli	współpraca	będzie	transparentna.	
Zdecydowano,	że	na	kolejnym	posiedzeniu	zarządu	Maciej	Brażuk	przedstawi	swoją	
wersję	umowy	do	zatwierdzenia.		
	

5. SGPZR	poruszył	sprawę	przetargu	na	sprzęt	sportowy,	na	który	związek	pozyskał	100	
tys.	zł	z	MSiT.	Poprzedni	zarząd	zdecydował	o	ogłoszeniu	przetargu.	Po	zasięgnięciu	
opinii	u	specjalistów	od	zamówień	publicznych,	SGPZR	poinformował,	że	PZR	nie	musi	
ogłaszać	przetargu.	Dostawcę	sprzętu	można	wybrać	w	konkursie	ofert.	Ze	względu	
na	to,	że	dostawca	musi	być	wyłoniony	do	końca	roku,	musi	też	dostarczyć	sprzęt,	
forma	konkursu	ofert	wydaje	się	być	„bezpieczniejsza”	do	przeprowadzenia.		
Zarząd	jednogłośnie	zdecydował,	by	właśnie	tę	formę	wyłonienia	dostawcy	sprzętu	
wybrać.	SGPZR	został	zobowiązany	do	zaproszenie	do	złożenia	ofert	co	najmniej	
czterech,	a	najlepiej	pięciu	firm.		

	

6. Zarząd	zdecydował	o	odwołaniu	posiedzenia	w	dniu	8	grudnia	i	przeniesieniu	
wszystkich	punktów	porządku	obrad	na	posiedzenie	w	dniu	13	grudnia.		

Na	tym	posiedzenie	zakończono.		
Protokołował	SGPZR		
	

	


